w

Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Promotion
Clt 'Nom Club
1 |BUISSON Prunelle ROMANS - BOURG DE
PEAGE
BIONDOLLILO Noah GIERES
3 |HOUDIER-GUERIN GIERES

Adrien

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt
1

Nom
PUCH Eva

Club
GRENOBLE

U13 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club

1 |PEREZ COSTA Leny LA MURE
CHAMPETIER Axel GRENOBLE

3 |FLAMENT Lucas GIERES

U15 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club

1 |YVON Nathan GRENOBLE
2 |BASSET Gael GIERES

3 |HOAREAU Axel GIERES

4 |PEREZ Thomas GIERES

5 |VOISIN Esteban GRENOBLE

U18 Femme Arc Classique 2024

Clt Nom Club

1 |GROULT Lila GRENOBLE
2 | JUNCA PENON Jade GRENOBLE
3 |DAY Lena GRENOBLE
4 |FLAMENT Jade GIERES

U18 Homme Arc Classique 2024

Clt
1

Nom
MIRCOVICH Nel

Club
GRENOBLE

Dimanche 12 Novembre 2023

Licence
1015852Y

0034020D
0042120H

Licence
0053784L

Licence
0028964H
0012031C
0980122A

Licence
0959378C
0991315S
0002219M
00354743
0003881U

Licence
0964103N
0986091N
0013859P
0035421B

Licence
0986340J

Cat
u21

Uil
u1s3

Cat
U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL
U13HCL

Cat
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL

D1
157

79
73

D1
213

D1
170
156
130

D1
225
172
131
109

86

D1
236
225
187
162

D1
263

D2
143

118
76

D2
218

D2
178
163
162

D2
201
166
152
109
110

D2
234
239
215
131

D2
274

TIR SALLE - Tir a 18m (2X18M) - GIERES - le 12/11 /2023

Total Nb 10 Nb 9
300 1
197
149 1 3

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
431 4 12

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
348 2

319

292 3

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 @ Nb9
426 3 14
338
283 1
218 3
196

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 @ Nb9
470 4 14
464 6 18
402 2
293 3 5

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
537 20 19
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TIR SALLE - Tir a 18m (2X18M) - GIERES - le 12/11 /2023

U18 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt

~N o | 0o b~ W

U21 Femme Arc Classique 2024

Clt
1

Nom
VASUDEV

JEEDHARAHALLI Vishnu

ALLIBERT Mael

STEINHAUSSER Lubin

CANDEGABE Albin
ROMANINI Dario
CIRMIA Keyvan

Nom
GIRY Roxane

Club
GRENOBLE

GRENOBLE
GIERES
GRENOBLE
GIERES

LA MURE

Club
GRENOBLE

Licence
0911100B

0979467N
0981342B
0003735K
0981315X
0028995S

Licence
0951268M

Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt

N | o o WIN|

(o]

10
11
12

Nom

HELIAS Floriane
BOURGEOIS Marine
VAROQUAUX Nelle
PETRUZZI Sandra
HUYBRECHTS Klara
PRINGEZ Camille

TEMPLIER-GRAND
Deborah

MAGI Adeline
BROSSON Camille
NOEL Julia

GIRAL Chloe
BILLET Cybelia

Club
SASSENAGE
GRENOBLE
GRENOBLE
GIERES
GIERES

LA MURE

LA MURE

GRENOBLE
GRENOBLE
GIERES
FONTAINE
GIERES

Licence
0643620M
0416861K
0720953V
1005559B
0997482V
0883809M
0000764F

0006092X
0054948B
0042108V
0041993V
0838997D

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt

a bW NP

Nom

SCOTTI Axel
SOUILLOT Enki
BROCART Arnaud
LOISY Nathan
COLLOMB Thomas

Club
GIERES
GRENOBLE
GRENOBLE
GRENOBLE
LA MURE

Dimanche 12 Novembre 2023

Licence
0818372K
0896650V
0465833R
0780564P
0982475H

Cat
U18HCL

U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

D1
256

235
197
222
180
104

D1
212

D1
246
248
238
230
226
207
184

170
170
141
153
146

D1
271
259
250
258
244

D2
273

259
205
166
190
118

D2
211

D2
251
242
239
242
242
236
188

184
166
153
121
95

D2
262
261
258
249
237

Total

529

494
402
388
370
222

Nb 10 = Nb9
18 22
10 16
4 5
4 12
3 6
2 2

Nbre d'archers : 7

Total

423

Nb 10

7

Nb 9
9

Nbre d'archers : 1

Total

497
490
477
472
468
443
372

354
336
294
274
241

Nb 10 = Nb9
7 22
10 18
11 12
8 17
5 15
5 20
4 3
2 8

3
9
2 3
6

Nbre d'archers : 12

Total

533
520
508
507
481

Nb 10 = Nb9
13 32
16 20
12 22
11 24
9 15
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3y Classement Officiel

TIR SALLE - Tir a 18m (2X18M) - GIERES - le 12/11 /2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
6 | VIRGILI Jean Philippe GIERES 0911377C | S1HCL 245 232 477 12 14
7 |BUISSON Theo GIERES 0047026R | S1HCL 224 239 463 9 14
8 |[CORTAZZI Adrien FONTAINE 0041996Y | S1HCL 222 241 463 9 7
9 |VANDEWOESTYNE GRENOBLE 0971810R | S1HCL 222 223 445 3 15

Remi

10 |[BILLOTTE Paul CHAMBERY 0742550V | S1HCL 226 213 439 7 11

11 [ZOPPE Fabien GIERES 0964233E | S1HCL 211 203 414 1 12

Nbre d'archers : 11
Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |BURGAT Elodie GRENOBLE 0881791U | S2FCL 228 221 449 11 10
2 | JALIN Christine GRENOBLE 0909446D | S2FCL 217 215 432 3 11
3 [BRIZARD Alexandra GIERES 0991312N | S2FCL 207 209 416 3 10
4 |MELIN-BODIGUEL GIERES 0025134V | S2FCL 171 144 315 5

Axelle

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |CHARTIER Matthieu GRENOBLE 0909451J | S2HCL 258 265 523 17 19
2 | TARBOURIECH Nicolas |VARCES ALLIERES ET 0033685P | S2HCL 259 259 518 13 22

RISSET
3 |FLAMENT Olivier GIERES 0914709Z | S2HCL 223 237 460 6 15
4 |BERG Guillaume GIERES 0021258G | S2HCL 228 193 421 1 10
5 |PUCH Laurent GRENOBLE 0061084W | S2HCL 200 220 420 8 11
6 |ANDRE Laurent GRENOBLE 0911000T | S2HCL 201 207 408 4 14
7 |BRIZARD Olivier GRENOBLE 0064529R | S2HCL 198 205 403 4 11
8 |VIALLY Jerome SASSENAGE 0874764F | S2HCL 204 178 382 5 8

Nbre d'archers : 8
Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |CHAMPETIER GRENOBLE 0012035G | S3HCL 217 218 435 7 9
Christophe
VIDRON Alain GIERES 1000947R | S3HCL 213 207 420 6 9
MAINSANT Alain FONTAINE 0042000C | S3HCL 200 208 408 1 17
DENIS Robert GRENOBLE 0321473C | S3HCL 126 178 304 7 4
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3y Classement Officiel

TIR SALLE - Tir a 18m (2X18M) - GIERES - le 12/11 /2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
5 |MAHIER Jean-Yves VARCES ALLIERES ET 0997063P | S3HCL 109 109 5
RISSET

Nbre d'archers : 5
U18-U21 Femme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BARRY GOLEMBSKI GRENOBLE 0980120Y | U21FCO 209 155 364 1 18
Zoe

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |SERRE-BOUIT Floris GRENOBLE 0910910V | S1HCO 287 292 579 39 21
2 | CARRON Olivier GRENOBLE 0382918R | S1IHCO 286 277 563 24 35
3 |PRINCIC Laurent FONTAINE 0039428G | S1IHCO 272 275 547 13 42
4 |DE POURQUOY Alexis |EYBENS 0644089X | S1IHCO 264 268 532 9 47

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |RENON Cyrille GIERES 0019147M | S2HCO 269 264 533 11 35
2 |CHABOCHE Roger FONTAINE 0957663N | S2HCO 244 248 492 8 24

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BORDET Fabienne GRENOBLE 0017051J S3FCO 216 185 401 3 20

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Nu 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |TARBOURIECH Laetitia |VARCES ALLIERES ET 00181697 | U18FBB 189 145 334 4 10
RISSET

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Nu 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 EBINGER Amaury GIERES 0021283J | U15HBB 212 216 428

Nbre d'archers : 1
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TIR SALLE - Tir a 18m (2X18M) - GIERES - le 12/11 /2023

Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt
1

~N| o | o b

Nom
BENEDETTO Valerie

BENEDETTO Tara

BOCCON GEBEAUD
Lucie

FABBRI Elodie
SCHIFANO Janique
ZANONE Monique
MARCOU Catherine

Club

VARCES ALLIERES ET
RISSET

VARCES ALLIERES ET
RISSET

SASSENAGE

GIERES
GIERES
GIERES

VARCES ALLIERES ET
RISSET

Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt

AW |IN |

0N OO

10
11
12
13

14
15
16

Nom

RASTELLO Serge

ALLIBERT Frederic
GHIDINI Stephane

POUDRET Eric

BISCALDI VIAL Mathieu
ZANONE Pascal
LANGHAM Frederic
KONDRATOFF Patrice

BALLESTER Rene
KOWALSKI Thierry
BORDE Dominique
ANTON Noe
BOUVET Claude

DRIDI Hafedh
KELLER Francois
GILLES Fabien

Autres tirs

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Tir

Nom

Club

GRENOBLE

EYBENS

LE BOURGET DU LAC

VARCES ALLIERES ET
RISSET

GIERES
GIERES
EYBENS

VARCES ALLIERES ET
RISSET

EYBENS
GRENOBLE
EYBENS
EYBENS

VARCES ALLIERES ET
RISSET

EYBENS
SASSENAGE
GRENOBLE

Club

Dimanche 12 Novembre 2023

Licence
0034777B

0011760H

0972440A

0017391D
0997483W
1002529N
0690722K

Licence
0793384z
0023565P
0991708U
0021881J

0991330H
10025300
0935433A
0975093J

0056247N
0463345L
0436618K
0869004V
0977861T

0063844W
0936594M
06056357

Licence

Cat
S2FBB

U21FBB

U21FBB

S2FBB
S2FBB
S2FBB
S3FBB

Cat
S3HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB

S1HBB
S3HBB
S2HBB
S3HBB

S2HBB
S3HBB
S3HBB
U21HBB
S3HBB

S2HBB
S3HBB
S1HBB

Cat

D1
178

203

164

173

148

144
72

D1
230
231
223
230

203
198
202
170

190
183
165
162
155

130
119
119

D1

D2
204

160

185

155

151

101
70

D2
239
218
220
206

206
194
182
202

180
186
193
172
170

121
114
92

D2

Total Nb 10 Nb 9
382 2 10
363 4 11
349 4 8
328 6
299 1 4
245 1 4
142 1

Nbre d'archers : 7

Total | Nb 10 Nb 9
469 8 18
449 5 13
443 7 16
436 5 10
409 6 4
392 2 12
384 3
372 1
370 3 5
369 3 4
358 4 7
334 3 7
325 1 5
251 1
233 2 2
211

Nbre d'archers : 16

Total | Nb10 | Nb9
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TIR SALLE - Tir a 18m (2X18M) - GIERES - le 12/11 /2023

Senior 1 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Tir 'Nom Club
Tir 2 |BILLOTTE Paul CHAMBERY

Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
0742550V | S1HCL 194 187 381 4 10

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club
Tir 2 |BURGAT Elodie GRENOBLE

Nombre total d'archers : 97

Club Organisateur :

Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
0881791U S2FCL 228 231 459 11 15

Nbre d'archers : 1

Arbitre responsabile :

0138088 PREMIERE CIE D'ARC DU DAUPHINE 0416167F MONTAGNON LUCILE

GRENOBLE
Liste des arbitres :

0840734S PETIT-BARAT HERVE

Dimanche 12 Novembre 2023
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